



# NATIONAL BOOK TRUST, INDIA

Ministry of Human Resource Development, Government of India

Nehru Bhawan, 5 Institutional Area, Phase - II,

Vasant Kunj, New Delhi - 110 070

Email: [office.nbt@nic.in](mailto:office.nbt@nic.in), Website: [www.nbtindia.gov.in](http://www.nbtindia.gov.in)

Phone No.: 011-26707779, Fax No.: 011-26707846

## TENDER NOTICE

The National Book Trust, India, an apex body of Ministry of Human Resource Development, Government of India, invites sealed tender for civil construction of NBT Srinagar Book Fair to be held from 24 August to 1 September 2013 at Exhibition Ground, Kashmir Haat, Srinagar, J&K.

The Tender Document can be obtained from the office of Deputy Director (Exhibition), National Book Trust, India on any working day from 22 July 2013 between 9:30 am and 5:00 p.m. on payment of Rs.1000/- (Non-refundable) in the form of cash/demand draft/banker's cheque/pay order favouring National Book Trust, India payable at New Delhi. The last date for submission of Tender Document will be 5 August 2013 till 5:00 p.m.

The Tender Document can also be downloaded from our website i.e. [www.nbtindia.gov.in](http://www.nbtindia.gov.in) and submitted with separate demand draft of ₹1000/- towards Tender Fee (Non-refundable) along with EMD and Tender.

Size : 12x12 sq. cms.

# नेशनल बुक ट्रस्ट, इंडिया

(मानव संसाधन विकास मंत्रालय, भारत सरकार)

नेहरू भवन 5, इंस्टीट्यूशनल एरिया, फेस-II,

बसंत कृज, नई दिल्ली -110 070

ईमेल: [office.nbt@nic.in](mailto:office.nbt@nic.in), वेबसाइट: [www.nbtindia.gov.in](http://www.nbtindia.gov.in)

दूरभाष: 011-26707779, फैक्स: 011-26707846



एकः सूते सकलम्

NBT INDIA

## निविदा सूचना

नेशनल बुक ट्रस्ट, इंडिया मानव संसाधन विकास मंत्रालय, भारत सरकार का एक शीर्ष निकाय, 24 अगस्त से 1 सितंबर, 2013 तक प्रदर्शनी ग्राउंड, कश्मीरहाट, श्रीनगर, जम्मू-कश्मीर में आयोजित होने वाले एनबीटी श्रीनगर पुस्तक मेले के सिविल निर्माण हेतु मोहरबंद निविदाएँ आमंत्रित करता है ।

निविदा प्रपत्र 22 जुलाई, 2013 से किसी भी कार्य-दिवस पर प्रातः 9.30 बजे से सायं 5.00 बजे तक 1000/-रु. (अप्रतिदेय) के नगद भुगतान अथवा डिमांड ड्राफ्ट/बैंकर्स चैक/भुगतान आदेश द्वारा उप-निदेशक (प्रदर्शनी), नेशनल बुक ट्रस्ट, इंडिया से प्राप्त किया जा सकता है । डिमांड ड्राफ्ट/बैंकर्स चैक/भुगतान आदेश नेशनल बुक ट्रस्ट, इंडिया के पक्ष में दिल्ली के नाम देय हो । निविदा प्रपत्र जमा कराने की अंतिम तिथि 5 अगस्त, 2013 को सायं 5.00 बजे तक है ।

निविदा प्रपत्र ट्रस्ट की वेबसाइट [www.nbtindia.gov.in](http://www.nbtindia.gov.in) से भी डाउनलोड किया जा सकता है जिसे अग्रिम जमा राशि और निविदा के साथ निविदा शुल्क के रूप में 1000/-रु. (अप्रतिदेय) के अलग डिमांड ड्राफ्ट सहित जमा करवाया जा सकता है ।